別記第1号様式（第2条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住　　所
（所在地）
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞印
（名称及び代表者の職・氏名）
電話番号
都市公園内行為許可申請書
高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名

	行為の目的

	行為の期間
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分から
　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分まで

	行為を行う公園施設、
場所及び面積

	面積
	平方
メートル

	行為の内容

	都市公園の復旧の方法

	備考

　　注１）仮設物等を設置する場所を地図等に明示して添付すること
　　注２）行為の概要が解る資料を添付すること
（記入例）
別記第1号様式（第2条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
申請者　住　　所　高知市丸ノ内１丁目７−５２
氏　　名　高知　太郎　　　印㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の職・氏名）
　　電話番号　　　　088-△△△-×××

都市公園内行為許可申請書
高知県立都市公園条例第４条第１項の規定により都市公園内における行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	都市公園名
	高知公園

	行為の目的
	イベントの開催

	行為の期間
	令和２年３月４日　　１３時００分から
令和２年３月５日　　１７時００分まで

	行為を行う公園施設、
場所及び面積
	追手門広場
	面積
	500平方
メートル

	行為の内容
	高知の物産の展示
舞台上でのパネルディスカッションなど

	都市公園の復旧の方法
	舞台客席ともに仮設であり、イベント終了後、原状復旧をおこなう。

	備考
	イベントの概要は別紙の通り

　　注１）仮設物等を設置する場所を地図等に明示して添付すること
　　注２）行為の概要が解る資料を添付すること
高知県立都市公園条例（抄）
(行為の制限)

第4条　都市公園において、次に掲げる行為をしようとする者は、知事の許可を受けなければならない。許可を受けた事項を変更しようとするときも、同様とする。
(1)　物品を販売し、又は頒布すること。
(2)　募金、署名運動その他これらに類する行為をすること。
(3)　業としての写真撮影その他これに類する行為をすること。
(4)　ロケーション、撮影会その他これらに類する行為をすること。
(5)　興行を行うこと。
一部改正〔平成19年条例69号〕
(6)　競技会、集会、展示会その他これらに類する催しのために、都市公園の全部又は一部を独占して利用すること。
(7)　広告物を表示し、又は宣伝活動をすること。
一部改正〔平成19年条例69号〕
2　知事は、前項各号に掲げる行為が公衆の都市公園の利用に支障を及ぼさないと認める場合に限り、1年を超えない範囲内において同項の許可を与えることができる。これを更新するときの期間についても、同様とする。
[前項第1号] [前項第2号] [前項第3号] [前項第4号] [前項第5号] [前項第6号] [前項第7号] [同項]
3　知事は、第1項の許可に都市公園の管理上必要な範囲内で条件を付することができる。